EDITAL DE Nº 14 DE 21 DE MARÇO DE 2025.

A PRESIDENTE DA CA MARA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA, Estado da

Bahia, no uso de suas atribuiço es legais, e que lhe confere o art. 186, § 1º do

Regimento Interno da Casa, FAZ SABER a todos quantos virem a ter conhecimento

do presente edital e interessar possa, especialmente a todos os Edis que te m

assento nesta Casa Legislativa da 8ª Sessa o Ordina ria, a realizar-se no dia 24 de

março de 2025, a s 18h, hora rio regimental, na sede da Ca mara Municipal de Riacho

de Santana- Bahia, com a seguinte ordem do dia: 2ª Discussa o e votaça o do Projeto

de Lei nº 616 de 13 de fevereiro de 2025, de autoria do Poder Executivo, que

“Dispo e sobre a ratificaça o de alteraça o do Contrato de Conso rcio do CONSO RCIO

PU BLICO INTERFEDERATIVO DE SAU DE DA REGIA O DO ALTO SERTA O”.

Publique-se e cumpra-se.

GABINETE DA PRESIDE NCIA DA CA MARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE

RIACHO DE SANTANA, ESTADO DA BAHIA, 21 DE MARÇO DE 2025.

Ver. JUSCELI DE SOUZA DUARTE

PRESIDENTE

		2025-03-21T12:45:05-0300